АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Старокулаткинского района

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.02.2025 г.

                 с. Старое Зеленое

                            № 10
О запрете выхода на лед населению

          В связи с прогнозируемым повышением температуры, наступлением паводка, быстрым разрушением льда  и в целях исключения несчастных случаев с людьми на водоемах, расположенных на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение, администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:

          1. Запретить  выход (выезд) на лед населению в период паводка 2025 года.

         2. В местах возможного выхода (выезда) на лед населения, установить запрещающие знаки.

          3. Через местные средства информации и на сходах граждан довести данное постановление до населения.

          4. Постановление администрация МО Зеленовское сельское поселение от 21.02.2024 г. № 11  «О запрете выхода на лед населению»  считать утратившим силу.
         5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
          6.Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора МБУ Бикбаева А.К.

Глава администрации МО

Зеленовское сельское поселение                                                Р.Д. Бикбаева